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مراسم یواشکی قبل از اعزام

مراســم بدرقه تیم ملی والیبال به مســابقات 
انتخابی المپیک روســیه که به بهانه دلجویی از 
والیبالیست‌ها برگزار شد، با تصمیم عجیب و البته 
جالب فدراســیون جایی برای حضور مسئولان و 
رسانه‌ها نداشت! مشخص نیست مدیران فدراسیون 
والیبال قصد پنهان کردن چه مواردی را داشتند یا از 
بیم کدام حرف‌ها و بازتاب چه اتفاقی این تصمیم را 
گرفتند؟ در شرایطی که تیم ملی والیبال ایران پیش 
از چنین مسابقاتی نیاز به روحیه و دیده شدن دارند 
آقایان در فدراسیون ترجیح می‌دهند تا جشن‌های 
یواشکی برپا کنند و ملی‌پوشــان را از رسانه‌ها دور 
کنند. این روزها خبر اختــاف در اردوی تیم ملی 
والیبال به یکی از مهم‌ترین خبرهای رســانه‌های 
ورزشی تبدیل شــده؛ خبری که در آن گفته شد 
ملی‌پوشــان به دلیل دریافت نکردن پاداش‌های 
لیگ ملت‌های خواهان لغو اردوی بلغارستان شدند 
و حالا به نظر می‌رسد آقایان با برگزاری این مراسم 
خواستند تا پای پرواز اندکی به ملی‌پوشان روحیه 
دهند. در این مراســم که سه‌شنبه‌شب در هتل 
فرودگاه امام خمینی برگزار شد، هدایایی از سوی 
یک بانک که حامی رسمی فدراسیون والیبال است 
به ملی‌پوشان اهدا شد. شاگردان کولاکوویچ شب را 
در هتل فرودگاه سپری و صبح چهارشنبه به مقصد 
کشور روسیه پرواز کردند. تیم ملی والیبال جمعه در 
نخستین دیدار خود در انتخابی المپیک به میزبانی 
روســیه به مصاف کوبا می‌رود. مکزیک و روسیه 
رقبای دیگر ایران هستند که روزهای جمعه و شنبه 

به مصاف هم می‌روند.
    

حساب‌‌های مسدود باز می‌شود

ژاله فرامرزیــان معاون توســعه مدیریت 
و منابع وزارت ورزش و جوانــان گفت:»طی 
مکاتباتی که با رییس سازمان مالیاتی داشتیم 
حساب‌های مســدود شده فدراســیون‌ها به 
طور موقت باز خواهد شــد تــا تصمیم نهایی 
براســاس ماده ۲۵۱ مکرر قانون مالیات های 
مستقیم گرفته شود. فدراسیون‌های ورزشی 
چون نهادهای عمومی و غیردولتی هستند از 
زمانی که قانون مالیات جدید ابلاغ شد، مطابق 
این قانون از سال ۹۰ ملزوم به ارایه اظهارنامه 
مالیاتی بوده‌اند که البته سال گذشته متوجه 
شــدیم هیچ فدراســیونی بعد از گذشت پنج 
ســال اظهارنامه مالیاتی پر نکرده و این خود 
آغاز ایجاد مشکل شد. فدراسیون‌ها خزانه‌دار و 
مسئول مالیاتی دارند و منابع مالی را خود باید 
مدیریت کنند. به هر صورت ما تلاش می‌کنیم 
این موضوع را حل و فصل کنیم. تقریبا حساب 
هفت فدراسیون به خاطر بدهی مالیاتی بسته 

شده است.«
    

کیهانی دوباره قول داد!
مجید کیهانی رییس فدراســیون در مورد 
اینکه وضعیت باشــگاه استقلال به کجا رسید 
و دوومیدانی‌کاران یک ســال است که منتظر 
دریافت قرارداد خود هستند، گفت:»در همه 
رشته‌ها این مشکلات و مسائل وجود دارد و تنها 
معطوف به دوومیدانی نیست. در مورد استقلال 
هم بارها اعلام کردم که اگر استقلال هم ندهد 
خودم متعهد شــدم که پرداخــت کنم منتها 
باید یک مقدار صبر کنند تا منابع آن را به یک 
شکلی تامین کنیم.« کیهانی در حالی از قول 
دوباره‌اش خبر می‌دهد که بارها ورزشکارانی 
که برای استقلال دویدند، از بی‌توجهی رییس 
به این قول حرف‌ زده‌اند. کیهانی همچنین در 
مورد وضعیت تفتیان که عصر سه‌شــنبه در 
برنامه زنده فرمول یک، از شــرایطش گلایه 
داشت، عنوان کرد:»در این مورد هم به خودش 
و به رسانه‌ها اعلام کردیم اردو و مربی خارجی 
مدنظر ما نیست. چند مسابقه داخلی و خارجی 
در نظر گرفتیم؛ چند مرحله لیگ، یک مسابقه 
هند و یک رقابت دیگر که احتمال زیاد اروپایی 

خواهد بود، او را اعزام می‌کنیم.«

منهای فوتبال

آریا رهنورد

هر چقدر هم که سازمان لیگ 
و فدراســیون فوتبال مقاومت به 
خرج بدهند، تب و تاب فصل جدید 
لیگ برتر رفته رفته جای خودش را 
در بین اهالی فوتبال پیدا می‌کند. 
پس از پایان مراسم قرعه‌کشی، 
طرفداران تیم‌هــای مختلف از 
همین حالا مشغول لحظه‌شماری 
برای شــروع لیگ‌ برتر هستند. 
هنوز هم زمان دقیق شروع لیگ 
اعلام نشده اما بدون تردید فصل 
جدید، پــر از جدال‌های جذاب و 
تقابل‌های تماشایی خواهد بود. 
شــاید این فصل، یکی از بهترین 
یــن  بل‌پیش‌بینی‌تر قا غیر و 
 فصل‌هــای یک دهه گذشــته

 لیگ برتر باشد.

عقاب روبه‌روی جانشینش
پــس از جدایــی غیرمنتظــره 
ســیدمهدی رحمتــی از اســتقلال، 
خیلی‌هــا در انتظار مواجهــه او با تیم 
ســابقش بودند. رحمتی سال‌ها برای 
آبی‌ها به میــدان رفت و یکی از بهترین 
گلرهای تاریخ این باشــگاه بود. تقابل 
ســیدمهدی و سیدحســین در هفته 
سیزدهم لیگ برتر در استادیوم آزادی، 
یکی از استثنایی‌ترین دوئل‌های لیگ 
برتر خواهــد بود. هیچ‌کــدام از این دو 
دروازه‌بان در هیچ مســابقه دیگری به 
اندازه این جدال برای کلین‌شیت کردن 
انگیزه ندارند. در هفته ســیزدهم، یک 
جنگ تمام‌عیار در آزادی شکل خواهد 
گرفت. پدیده به جز سیدمهدی رحمتی، 
روح‌ا... باقری را نیز از استقلال به خدمت 
گرفته و در نقطه مقابل آبی‌ها نیز مسعود 
ریگی بازیکن فصل گذشته تیم یحیی 

را در اختیار دارند. با این حال مهم‌ترین 
دوئل این بازی، بین دو دروازه‌بان شکل 

خواهد گرفت.
آشناها علیه پرسپولیس

چندین سال بعد از دومین جدایی 
دنیزلــی از پرســپولیس، حــالا او در 
هفته دوم لیگ برتر به عنوان سرمربی 
تراکتورســازی روبه‌روی قرمزها قرار 
می‌گیرد. او تا امروز با هیچ تیمی مقابل 
پرسپولیس بازی نکرده است. دنیزلی 
در هفته هفدهم لیگ بــرای رقابت با 
پرسپولیس به آزادی می‌رود و احتمالا 
با تشویق سکوها روبه‌رو می‌شود. یحیی 
نیز در هفته ششم، مقابل پرسپولیس قرار 
می‌گیرد. مردی که قرار بود فصل را به 
عنوان مرد اول نیمکت پرسپولیس آغاز 

کند اما این اتفاق هرگز رخ نداد.
مردان آبی در سنگر مخالف

تعداد مربیان استقلالی لیگ، یک 

زنگ‌ خطــر برای آبی‌هــا در این فصل 
خواهد بــود. چراکه همــه مربیان در 
جســت‌وجوی راه‌هایی برای شکست 
دادن استقلال هستند. استراماچونی در 
هفته پنجم لیگ برتر روبه‌روی علیرضا 
منصوریان قرار می‌گیرد. سرمربی ذوب 
دو ســال قبل روی نیمکت اســتقلال 
حضور داشت اما با این تیم به موفقیت 
خاصی نرسید و خیلی زود شغلش را از 
دست داد. استقلالی‌ها در هفته دوم لیگ 
برتر نیز میزبان فولاد جواد نکونام هستند. 
نکو می‌تواند یکی از آینده‌های مربیگری 
در استقلال باشد اما قبل از آن باید کاملا 
خودش را ثابت کنــد. مهم‌ترین تقابل 
استقلال با سرمربی‌های سابق، برابر امیر 
قلعه‌نویی رقم خواهد خورد. استقلال 
در هفته دوازدهــم، در نقش جهان با 
سپاهان مسابقه خواهد داد. دیدار این 
دو تیم در هفته‌های پایانی نیم‌فصل دوم، 

حساسیت و هیاهوی بسیاری را به همراه 
خواهد داشت.

لطفا همه زنده بمانند!
آخرین تقابل‌های پرســپولیس و 
ســپاهان در فصل گذشــته، به شدت 
دردسرساز شــدند. در دیدار برگشت 
لیگ برتر هجدهم در آزادی، این مسابقه 
حــدود 300 مصدوم داشــت. در جام 
حذفی نیز شرایط نگران‌کننده‌ای روی 
سکوها برقرار بود. جنجال‌های این بازی 
در فصل گذشته به اوج رسید و حالا به 
نظر می‌رســد این جنجال‌ها، در فصل 
تازه نیز ادامه داشته باشند. در تابستان، 
شایان مصلح نیز از پرسپولیس به سپاهان 
ملحق شده است. انگیزه‌های شایان به 
جذابیت‌های جدال هفته پنجم در آزادی 

اضافه خواهد کرد.
 دوست‌های صمیمی، 

کارهای قدیمی!
در فصل نقل و انتقالات تابســتانی، 
سه بازیکن از پارس جنوبی جم به پیکان 
منتقل شدند. ابراهیم صالحی، حسین 
پورامینی و محمد ستاری فصل گذشته 
در پارس همبازی بودنــد و حالا برای 
پیکان به میــدان خواهنــد رفت. این 
ســه بازیکن در هفتــه یازدهم به جم 
برمی‌گردند و مقابل تیم سابق‌شان قرار 

می‌گیرند.
رشید در خانه

تنها ســه هفته بعد از شروع فصل 
جدید، رشــید مظاهــری در اصفهان 
روبه‌روی تیم سابقش بازی خواهد کرد. 
رشید در ذوب چهره شــد، به تیم ملی 
رسید و در فهرســت بهترین گلرهای 
فوتبال ایــران قرار گرفــت. او در چند 
فصل گذشته چند بار در آستانه جدایی 
از باشــگاه بود اما در نهایت ماندگار شد 
و ســرانجام در پنجره تابستانی نقل و 

انتقالات لیگ نوزدهم پیراهن باشگاه 
تراکتورســازی را بر تن کــرد. اولین 
مصاحبه‌های رشــید در تیــم جدید، 
هیجان‌زدگــی او را در تیــم دنیزلــی 
نشــان می‌دهد. این سنگربان احتمالا 
در بازگشت به فولادشــهر، با تشویق 
هواداران اندک ذوب روبه‌رو خواهد شد.

نکو در وطنی
داســتان جواد نکونام و نســاجی، 
داستان عجیبی است. او بعد از سال‌ها 
ماموریت غیرممکن لیگ برتری کردن 
نساجی را ممکن کرد. جواد در دومین 
تجربه سرمربیگری با نساجی به سطح 
اول فوتبال ایران رســید و در لیگ برتر 
نیز هدایت این تیم را بر عهده داشــت. 
کاپیتان سابق تیم ملی تنها یک نیم‌فصل 
در نساجی باقی ماند و با پیشنهاد پیکان، 
تصمیم به هدایت این تیم گرفت اما این 
قرارداد به شــکلی باورنکردنی لغو شد. 
پس از یک نیم‌فصل اســتراحت، جواد 
حالا ســرمربی فولاد خوزستان است و 
در هفته بیست و سوم با تیم جدیدش به 

ورزشگاه وطنی خواهد رفت.

مرور تقابل‌های جذاب لیگ برتر نوزدهم

به خانه برمی‌گردیم!

چهره به چهره

سوژه روز

آریا طاری

برگزاری مراســم قرعه‌کشــی لیــگ برتر 
بدون اعلام زمان برگزاری بازی‌ها، از آن دســت 
شاهکارهایی است که تنها از فدراسیون فوتبال 
ایران برمی‌آید. فدراسیون هنوز هم زیر بار اعلام 
زمان دقیق شــروع لیگ نرفته اما حداقل لطف 
کرده و قرعه فصل جدید تیم‌هــای مختلف را 
به آنها شناسانده اســت. در پایان مراسمی که با 
حضور فوتبالیست‌های سابق مشهدی لیگ برتر 
و نماینده باشگاه‌ها برگزار شد، تیم‌ها ترتیب بازی 
با رقبا در لیگ نوزدهم را متوجه شــدند. کشف 
این برنامه بیشــتر از همه برای تیم‌های مدعی 
فصل تازه اهمیت خواهد داشــت. پرسپولیس، 
سپاهان، استقلال و تراکتورســازی، مدعیان 
اصلی قهرمانی لیگ به شمار می‌روند اما تا پیش 
از شروع رقابت‌ها، همه چیز در مرحله حدس و 
گمان است. این احتمال وجود دارد که هر کدام 
از این تیم‌ها خیلی زود از صــف مدعیان خارج 
شــوند و یک تیم دیگر، جای آنهــا را در کورس 

قهرمانی بگیرد.

پرسپولیس؛ شروع جهنمی
قهرمان سه فصل گذشــته لیگ برتر فوتبال 
ایران، لیگ نوزدهم را مقابل آخرین حریفش در 
لیگ هجدهم شروع می‌کند. آنها فصل گذشته 
در زمین پارس جنوبی جشن قهرمانی گرفتند و 
حالا در اولین هفته در استادیوم آزادی، میزبان این 
تیم خواهند بود. قرعه پرسپولیس در هفته‌های 
ابتدایی لیگ، بیش از حد دشوار به نظر می‌رسد و 
این زنگ خطر بزرگی برای گابریل کالدرون خواهد 
بود. آنها پس از میزبانی از پارس جنوبی در هفته 
اول، در دومین هفته از لیگ به مصاف تراکتورسازی 
می‌روند. این اولیــن میزبانی فصل تیم مصطفی 
دنیزلی اســت و بدون تردید روبه‌روی سکوهای 
کاملا پر ورزشگاه یادگار امام انجام خواهد شد. نفت 
آبادان، ســومین حریف فصل سرخپوشان است 
و این مسابقه در ورزشگاه آزادی برگزار می‎شود. 
در دو هفته بعدی اما اوضاع به مراتب ســخت‌تر 
نیز می‌شود. چراکه پرسپولیس در هفته چهارم 
با اســتقلال و در هفته پنجم با سپاهان مسابقه 
خواهد داد. تیم گابریل کالدرون در پنج هفته اول 
با هر سه مدعی دیگر لیگ روبه‌رو می‌شود اما یک 

امتیاز بزرگ دارد و آن، بازی با استقلال و سپاهان 
در استادیوم آزادی است. هرچه به پایان نیم‌فصل 
اول نزدیک شــویم، برنامه این تیم نیز متعادل‌تر 
خواهد شد. قرمزها در پنج هفته پایانی نیم‌فصل با 
نفت مسجدسلیمان، نساجی، ذوب‌آهن، گل‌گهر 
و سایپا مسابقه می‌دهند. به نظر می‌رسد سرنوشت 
این فصل مدافع عنوان قهرمانی لیگ، به شروع این 

تیم بستگی داشته باشد.
سپاهان؛ قرعه متعادل ژنرال و پسرها

شــروع فصل در زمین تیم تازه صعود کرده 
شاهین بوشهر و روبه‌رو شــدن با عبدا... ویسی 
پرانگیزه، اولین هفته را برای سپاهانی‌ها دشوار 
خواهد کرد اما نباید از یاد برد که بازی با تیم‌های 
تازه‌وارد در هفته‌های ابتدایی یک امتیاز بزرگ 
است. چراکه چنین تیم‌هایی با شرایط لیگ برتر 
آشنایی چندانی ندارند. ماشین‌سازی، فولاد و 
نفت مسجدســلیمان رقبای بعدی سپاهان در 
چهار هفته ابتدایی لیگ هستند. به نظر می‌رسد 
نایب‌قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر، شانس 
خوبی دارد که پیش از دیدار حساس با پرسپولیس 
در هفته پنجم، همه امتیازهای چهار هفته ابتدایی 
را جمع کرده باشد. درســت به همان اندازه که 
برنامه شروع لیگ برای تیم کالدرون سخت به 
نظر می‌رسد، سپاهانی‌ها فصل را با حداقل فشار 
آغاز می‌کنند. قرعه سپاهان در این فصل، تا حدود 

زیادی متعادل به نظر می‌رسد. طلایی‌ها هر چند 
هفته یک بار، یک مســابقه سخت در لیگ برتر 
دارند. آنها هفته پنجم با پرسپولیس، هفته نهم 
با تراکتورسازی، هفته یازدهم با استقلال و هفته 
سیزدهم با پدیده مسابقه می‌دهند. بازی‌های 
بزرگ این فصل سپاهان، پشت سر هم نیستند 
و آنها برای همه دیدارهای بزرگ، به اندازه کافی 

استراحت خواهند داشت.
استقلال؛ نگران نبردهای متوالی

اولین مسابقه رسمی آندره‌آ استراماچونی 
در فوتبال ایران، در زمین ماشین‌سازی تبریز 
برگزار می‌شود. آبی‌ها در ســال‌های گذشته 
در این ورزشــگاه نتایج درخشــانی به دست 
نیاورده‌اند. این تیم در هفته دوم میزبان فولاد 
خوزستان است و در آخرین مسابقه قبل از دربی، 
در زمین نفت مسجدسلیمان مسابقه می‌دهد. 
بازی در گرمای مسجدسلیمان در هفته سوم، 
یک نگرانی بزرگ برای آبی‌هــا خواهد بود اما 
با این روند تعویق لیگ، شــاید برگزاری هفته 
سوم به هوای متعادل آخرین روزهای تابستان 
موکول شود. اســتقلال هم برای این فصل از 
برنامه متعادلی برخوردار است اما این برنامه تنها 
یک موضوع نگران‌کننده دارد. اینکه بعضی از 
دیدارهای سخت آنها به صورت متوالی در برنامه 
قرار گرفته‌اند. استقلال در هفته چهارم در آزادی 

با پرسپولیس مسابقه می‌دهد و در هفته پنجم 
برای نبرد با ذوب‌آهن به فولادشهر می‌رود. آنها 
در هفته دوازدهم نیز در نقش‌جهان به مصاف 
سپاهان می‌روند و بلافاصله در هفته سیزدهم 
با پدیده مشــهد رقابت می‌کنند. شرایط بدنی 
استقلال و آمادگی جسمی تیم استراما، نقش 
تعیین‌کننده‌ای در کیفیت این فصل آبی‌های 

پایتخت ایفا خواهد کرد.
تراکتورسازی؛ سه هفته با تونل وحشت!

تیم‌های مدعی معمولا از سفر به جنوب در 
تابستان فراری هستند اما تراکتورسازی باید لیگ 
نوزدهم را در زمین نفت مسجدسلیمان شروع 
کند. مصطفی دنیزلی در هفته دوم، با پرسپولیس 
مســابقه خواهد داد. ذوب، گل‌گهر و سایپا نیز 
رقبای بعدی تیم تبریزی هستند. رقبایی که به 
یک شروع نسبتا ســاده و کم‌فشار برای این تیم 
در لیگ کمک خواهند کرد. سخت‌ترین قسمت 
فصل برای قرمزهای تبریز، در فاصله هفته‌های 
نهم تا یازدهم رقم می‌خــورد. جایی که این تیم 
باید در ســه هفته متوالی به مصاف اســتقلال، 
سپاهان و پدیده مشهد برود. دنیزلی فرصت کافی 
را در اختیار دارد تا تیمش را برای این هفته‌های 
دشوار به اندازه کافی آماده کند. شاید همین سه 
هفته، همه ابهامات را در مورد فصل تراکتورسازی 

برطرف کنند.

رسم نانوشته‌ای در قرعه‌کشی لیگ برتر وجود داشت که بر 
اساس آن، دربی‌های پایتخت همیشه در هفته‌‌های میانی هر دو 
نیم‌فصل قرار می‌گرفت. این سنت تنها یک بار شکسته شد و در 
لیگ چهاردهم، سرخابی‌ها دیدارهای نهایی هر دو نیم‌فصل لیگ 
را برگزار کردند. در لیگ نوزدهم نیز نبرد استقلال و پرسپولیس 
از همان هفته‌های »همیشگی« به مقطع دیگری از فصل رسیده 
است. سرخابی‌های پایتخت در هفته چهارم لیگ با هم روبه‌رو 
می‌شوند و دیدار برگشت را نیز در هفته نوزدهم برگزار می‌کنند. 
این زودهنگام‌ترین دربی تاریخ لیگ برتر به شمار می‌رود و البته 
به همان نسبت نیز، دیدار برگشت با پایان فصل فاصله خواهد 
داشت. در واقع شهرآورد برگشــت 11 هفته قبل از پایان لیگ 
برگزار می‌شود تا تنش و حساسیت کم‌تری داشته باشد. چالش 

بزرگ استراماچونی و گابریل کالدرون، آماده‌ کردن تیم‌های‌شان 
برای شهرآورد حساس هفته چهارم لیگ برتر هستند. مسابقه‌ای 
که نتیجه‌اش تاثیر زیادی روی سرنوشــت فصل هر دو مربی 
خواهد داشت. آنها به خوبی می‌دانند اگر برنده این مسابقه باشند، 
به سرعت حمایت هواداران تیم خودی را به دست می‌آورند و تا 
هفته‌ها از گزند هر انتقادی مصون می‌مانند اما اگر نتیجه این بازی 
را واگذار کنند، بعید نیست در کوتاه‌ترین زمان ممکن به طرف 

درهای خروجی هدایت شوند. 
فصل گذشته، شکست در دربی برگشت عملا حکم اخراج 
وینفرد شــفر را امضا کرد. هر چند که این اخراج در نهایت چند 
هفته به تاخیر افتاد. به نظر می‌رسد هم ســرمربی آرژانتینی 
پرســپولیس و هم مــرد ایتالیایی نیمکت اســتقلال، در اوج 

محافظه‌کاری به استقبال شهرآورد بروند و نباختن در این بازی 
را به عنوان اصلی‌ترین اولویت برای خودشــان در نظر بگیرند. 
دربی به جای هفته‌های هفتم تا نهم، این بار خیلی زود در هفته 
چهارم انجام می‌شود و این موضوع، از همین حالا سرمربیان دو 
باشگاه را به تکاپو انداخته‌ است. از آن‌جایی که هم استقلال و هم 
پرسپولیس در تابستان ترکیب نیمکت‌شان را عوض کرده‌اند، 
رسیدن به آمادگی مطلوب در شروع فصل برای هر دو تیم کاملا 

دشوار خواهد بود. به این ترتیب حداقل در نیم‌فصل اول، احتمال 
تماشای یک دربی جذاب و ســطح‌ بالا وجود ندارد. هم قرمزها 
و هم آبی‌ها در ترکیب اصلی‌شان نیز تغییراتی ایجاد کرده‌اند. 
جابه‌جایی بین بازیکن‌ها البته در پرسپولیس کم‌تر بوده و شاید 
این تیم با هماهنگی بیشتری به استقبال دربی برود. هنوز زمان 
برگزاری این بازی مشخص نیست اما احتمالا تا هفته چهارم، 
سیدجلال حسینی و کمال کامیابی‌نیا بدون هیچ مشکلی به 
میادین برمی‌گردند و شــیخ دیاباته نیز دوباره آماده حضور در 
ترکیب تیمش می‌شود. پرونده نقل و انتقالات تابستانی دو تیم نیز 
بسته نشده و آنها هنوز به دنبال جذب نفرات جدید برای تیم‌شان 
هستند. در واقع این احتمال وجود دارد که گل‌زن دربی، همین 
حالا در کشوری دیگر حتی روحش هم از پیشنهاد استقلال و 
پرسپولیس باخبر نباشد. دربی برای دو سرمربی پرهیاهوی این 
فصل فوتبال ایران، یک قمار بزرگ خواهد بود. یک قمار بزرگ 
زودهنگام. قمــاری که برنده‌اش آرامش را پــاداش می‌گیرد و 
بازنده‌اش به نقطه صفر برمی‌گردد و مجبور می‌شود همه چیز را 

دوباره از اول شروع کند.

نگاهی به قرعه تیم‌های مدعی در لیگ برتر نوزدهم

مربع قدرت

به استقبال زودهنگام‌ترین دربی تاریخ لیگ برتر

شهرآورد؛ نزدیک‌تر از رگ گردن!

استقلالی‌ها در هفته دوم 
لیگ برتر نیز میزبان فولاد 
جواد نکونام هستند. نکو 

می‌تواند یکی از آینده‌های 
مربیگری در استقلال 
باشد اما قبل از آن باید 

کاملا خودش را ثابت کند. 
مهم‌ترین تقابل استقلال با 
سرمربی‌های سابق، برابر 

امیر قلعه‌نویی رقم خواهد 
خورد
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